
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                        [image: Loutkové představení ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bitva u Žďáru

                                            Bitva u Žďáru patří k těm větším bitvám, které se na našem území odehrály. Přesto je v dnešní době prakticky zapomenutá a překryta novějšími válečnými událostmi, které se ve stejném prostoru odehrály o století později, při rakousko-pruské válce v roce 1866.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Bitva u Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bitva u Žďáru

                                            Bitva u Žďáru patří k těm větším bitvám, které se na našem území odehrály. Přesto je v dnešní době prakticky zapomenutá a překryta novějšími válečnými událostmi, které se ve stejném prostoru odehrály o století později, při rakousko-pruské válce v roce 1866.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skotsko očima Petra Voldána

                                            Zajímavé povídání bude hostit ve čtvrtek 26. 1. 2023 od 18:30 malý sál K - Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 26.01.2023 - Čt 26.01.2023

                                        
                                        [image: Skotsko očima Petra Voldána]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skotsko očima Petra Voldána

                                            Zajímavé povídání bude hostit ve čtvrtek 26. 1. 2023 od 18:30 malý sál K - Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 26.01.2023 - Čt 26.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion

                                            Obec Suchovršice dle § 39 zákona o obcích zveřejňuje Záměr pronájmu Obecní restaurace a penzionu v budově čp. 124. Možnost prohlídky objektu po telefonické dohodě. Termín pro podávání nabídek: 11. 4. 2022 do 12 hodin. Nabízenou výši pronájmu a další informace najdete v p�

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 24.01.2022

                                        
                                        [image: Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion

                                            Obec Suchovršice dle § 39 zákona o obcích zveřejňuje Záměr pronájmu Obecní restaurace a penzionu v budově čp. 124. Možnost prohlídky objektu po telefonické dohodě. Termín pro podávání nabídek: 11. 4. 2022 do 12 hodin. Nabízenou výši pronájmu a další informace najdete v p�

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 24.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            VARTA 2022

                                            V sobotu 23. 7. 2022 se můžete těšit již na sedmý ročník folk-country festiválku na Vartě v Batnovicích!
Akci podpořil i Svazek obcí Jestřebí hory.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.07.2022 - So 23.07.2022

                                        
                                        [image: VARTA 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            VARTA 2022

                                            V sobotu 23. 7. 2022 se můžete těšit již na sedmý ročník folk-country festiválku na Vartě v Batnovicích!
Akci podpořil i Svazek obcí Jestřebí hory.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.07.2022 - So 23.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Maršově

                                            Pro děti budou během odpoledne připraveny různé soutěže za odměny, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Bude i cukrová vata. Dospělí si mohou v klidu posedět u dobého jídla a pití. Večer bude „letňák“, s filmem „Občanský průkaz“, začínáme po setmění okolo 2

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Rozloučení s létem v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Maršově

                                            Pro děti budou během odpoledne připraveny různé soutěže za odměny, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Bude i cukrová vata. Dospělí si mohou v klidu posedět u dobého jídla a pití. Večer bude „letňák“, s filmem „Občanský průkaz“, začínáme po setmění okolo 2

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust ve Vítězné

                                            Těšit se můžete na hvězdu Masterchefa Luboše "Lubinu" Novotného a spoustu dalších lákadel! 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust ve Vítězné

                                            Těšit se můžete na hvězdu Masterchefa Luboše "Lubinu" Novotného a spoustu dalších lákadel! 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V rámci 26. Orlicko-kladského varhanního festivalu vystoupí u Studánky Andrzej Chorosiński, polský varhaník, profesor Akademie F. Chopina ve Varšavě. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 02.10.2022 - Ne 02.10.2022

                                        
                                        [image: Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V rámci 26. Orlicko-kladského varhanního festivalu vystoupí u Studánky Andrzej Chorosiński, polský varhaník, profesor Akademie F. Chopina ve Varšavě. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 02.10.2022 - Ne 02.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                        [image: TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska diskutovali se Slavomírem Lenerem

                                            Ředitelé mateřských a základních škol z Trutnovska se setkali se Slavomírem Lenerem. Se slavným hokejovým trenérem neformálně diskutovali v Dobříši nejen o sportování dětí a mládeže. "Je důležité, aby měly děti dostatek pohybu. Také je třeba dbát na to, aby byly vedeny

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 07.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni

                                            Slavnostní zahájení výstavy spojené s předáním cen oceněným autorům se uskuteční během vernisáže výstavy ve čtvrtek 10. listopadu 2022 od 18 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022 - Ne 20.11.2022

                                        
                                        [image: Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni

                                            Slavnostní zahájení výstavy spojené s předáním cen oceněným autorům se uskuteční během vernisáže výstavy ve čtvrtek 10. listopadu 2022 od 18 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022 - Ne 20.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Korálkové odpoledne pro děti  připravilo muzeum Radeč

                                            Korálky čekaly na sé nové majitele v muzeu. Cílem bylo podpořit tvořivého ducha dětí, přiblížit zábavnou formou svět korálků a ručních prací.

                                            Jestřebí hory

                                            Út 14.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




